
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 31.07.2023r. godz. 08:30 
w postępowaniu na DOSTAWĘ RĘKAWICZEK MEDYCZNYCH ORAZ ODZIEŻY OCHRONNEJ  

oznaczenie sprawy ZP-23-103UN 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2022 poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Pakiet nr 1 Rękawiczki do procedur wysokiego ryzyka  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

7 
P.P.H.U. DRUGAZ JACEK MAJEWSKI, 26-800 Białobrzegi ul. Żeromskiego 44 NIP 
798-000-32-11 

70 200,00 zł  

 
Pakiet nr 2 Rękawiczki do procedur najwyższego ryzyka 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

7 
P.P.H.U. DRUGAZ JACEK MAJEWSKI, 26-800 Białobrzegi ul. Żeromskiego 44 NIP 
798-000-32-11 

4 860,00 zł  

 
Pakiet nr 3 Czepki chirurgiczne typu furażerka  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

4 
Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica 72-100 Goleniów  
NIP 955-212-87-19 

6 048,00 zł  

 
Pakiet nr 4 Czepki pielęgniarskie typu beret  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
EM POLAND SP. Z O.O., ALEJA PIŁSUDSKIEGO ,05-070 SULEJÓWEK 
NIP 8222369589 

2 835,00 zł  

2 

Konsorcjum w składzie: Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź / ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP 625-245-50-22 / 879-016-67-90 

7 257,60 zł  

4 
Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica 72-100 Goleniów  
NIP 955-212-87-19 

3 005,10 zł  

 
Pakiet nr 5 Jednorazowe bluzy lekarskie 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

4 
Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica 72-100 Goleniów  
NIP 955-212-87-19 

1 493,10 zł  

5 
Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice  
NIP 5252517202 

 3 780,00 zł  

6 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 
NIP 692-10-08-620 

1 701,00 zł  

 
Pakiet nr 6 Maski chirurgiczne typu „kaczy dziób”  – BRAK OFERT 
 
Pakiet nr 7 Maski FFP3 do pracy z cytostykami – BRAK OFERT 
 
Pakiet nr 8 Koszule przedoperacyjne bez troków typu „serek”  – BRAK OFERT 

 

 

 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 2 

 

Pakiet nr 9 Rękawice niejałowej do pracy z cytostatykami  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

3 
ANMAR Spółka z o. o.,ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy  
NIP 646-25-38-085 

 48 166,80 zł  

5 
Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice  
NIP 5252517202 

 48 708,00 zł  

 

Pakiet nr 10 Fartuchy chirurgiczne sterylne 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
EM POLAND SP. Z O.O., ALEJA PIŁSUDSKIEGO ,05-070 SULEJÓWEK 
NIP 8222369589 

9 072,00 zł  

2 

Konsorcjum w składzie: Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 
ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź / ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP 625-245-50-22 / 879-016-67-90 

9 504,00 zł  

8 
Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków  
Adres do korespondencji: ul. Fabryczna 1A (budynek B), 31-553 Kraków  
NIP 677-10-36-424 

8 510,40 zł  

 

 

Osoba sporządzająca protokół:  31.07.2023r   Anna Ramska                
 

 
 
 
 


		2023-07-31T14:14:30+0200
	Ewa Mołek




